



Årsberetning for 2025

Soon Tennisklubb

Styrets sammensetning i 2025:

Erik Hørne Olsen	Leder
Eivind Kolderup	Nestleder
Jannicke Martens	Styremedlem
Lisa Hekkelstrand	Styremedlem
Terje Storøy	Styremedlem
Johan Henæs	Varamedlem

Innledning

Erik

STK har lagt bak seg et år med god drift, styring og kontroll. Vi har en fantastisk gjeng med flinke folk som brenner for klubben og legger ned imponerende med tid og innsats med et genuint ønske om å skape en bra tennisklubb.

Styret har hatt jevnlig styremøter og våren var preget av klargjøring av anlegget og utebaner for sesongstart. Mange kom på dugnader og bidro til at banene ble klare i rett tid. Men det er en kjerne av mennesker som bidrar vesentlig mer enn andre.

Høsten ble preget av prosesser med å utarbeide planer for videre utvikling av klubben. Vi har startet et arbeid med strukturert tilnærming til den strategiske utviklingen av klubben. Vi har startet med å re-etablere basen i den forstand at vi ønsker å ha det grunnleggende på plass før vi går videre.

Styret har derfor hentet bistand fra Viken idrettskrets for å definere hvor vi står og hvor vi ønsker å gå. Vi har, med god hjelp, hatt 3 arbeidsmøter gjennom høsten for å kartlegge våre styrker og svakheter. I tillegg har vi utarbeidet de 3V'er - Visjon, Virksomhetsplan og Verdigrunnlag. I tillegg, så har vi utarbeidet et første utkast til en Handlingsplan.

Det sportslige tilbudet er basert på et samarbeid med Soon Tennisakademi (STA). Samarbeidet mellom klubben og STA har fungert godt etter vår mening. STA, gjennom Andreas, har bidratt med innspill i høstens arbeidsmøter. STA er vårt sportslige aktivitetstilbud og dermed et strategisk viktig bærebjelke i klubbens virksomhet.

For at klubben skal kunne utvikle seg videre er vi avhengige av flere hoder og flere hender. Noen ønsker kanskje å bidra, men på helt spesifikke oppgaver. Styret har derfor ambisjon om å opprette grupper med helt konkrete oppgaver knyttet til Anlegg og Arrangement og Turneringer i første omgang. Vi må legge til rette for at STA kan tilby, og levere, gode tilbud med et tipp topp anlegg. I tillegg, så skal klubben være mer påkoplet sportslige arrangementer - men i samarbeid med STA der det er naturlig.

Medlemsmassen er stabil rundt ca 400 medlemmer, og vi er en mellomstor tennisklubb sammenlignet med andre klubber i området og i Oslo. Styret har ambisjoner om vekst i antall medlemmer. Vi ønsker flere engasjerte medlemmer i alle aldre som kan bidra til drift og gjennomføring av aktiviteter og organisering av vedlikeholdsarbeid, sportslige og sosiale arrangementer. I tillegg ønsker vi flere som vil komme å spille tennis. Vi har et uttalt mål om 10% flere medlemmer ila 2026.

Treningstilbud og sportslige aktivitet

Andreas

Ved utgangen av 2025 var det ca. 190 spillere i organisert trening hos Son Tennis Akademi, hvorav 135 barn og ungdom og ca. 55 på voksenkurs. Dette er en liten oppgang fra i fjor høst med 180 spillere. I tillegg til fast kursaktivitet har vi aktivitet for Barneaktiviteten i Son to uker på høsten og to uker på våren, og her er det ca. 60 barn fordelt på to grupper hver gang. På grunn av plassmangel i tennishallen har vi benyttet hallen på Grevlingen. Vi har også ukentlige treninger for Cato Senteret. Dette er såpass populært at Cato-senteret deler opp barn og tenåringene, unge voksne og de eldste voksne hver 3. uke for å få plass til alle brukere.

I 2025 ble det arrangert 8 interne turneringer i regi av Son Tennis Akademi. På vårsesongen kalte vi det Internettreningskamper hvor alle ble påmeldt og måtte lede seg av om man ikke kunne være med. Vi håpet at det skulle føre til enda større deltagelse, men det førte til det motsatte. Fra høsten gikk vi tilbake til InternCuper igjen, som har gjort at det igjen er med 60-70 barn på hver cup! Det deles opp i nivåene rød 1, 2 og 3, oransje 1, 2, og 3, grønn 1, 2 og 3, og gul 1, 2 og 3, etter samme prinsipp som «Tennis Kids»-turneringene, og det premieres etter antall deltakelser. I 202 var det et snitt på 65 deltagere pr interncup.

Klubbens deltakelse i «ROG-turneringer" i Tennis Kids konseptet er viktig for juniorspillerne i STK. Dette er den viktigste arenaen utenfor klubben for yngre juniorer som ønsker å spille turneringer på lavterskel nivå. Turneringene er nå et samarbeid med syv klubber. I tillegg til Soon TK, så er også Moss, Mysen, Ski, Kolbotn, Nesodden og Drøbak med i denne gruppen. Våre spillere deltar jevnlig på alle de tre nivåene. I tillegg har det nå også blitt tilbud til tenåringene med Teen Tour som er for 13-19 år som også har et sosialt preg med bl.a. felles bespisning av pizza.

Sommeren 2025 ble det som tidligere gjennomført Sommerleir i regi av Son Tennis Akademi, og det var totalt ca. 65 deltakere (ca. 80 påmeldinger, noen var med på to uker), noe som er omtrent som året før. Barna opplevde god utvikling og mestringsfølelse i løpet av uken(e) de var med på.

Som tidligere nevnt har STA hver fredag trening for rullestolbrukere, funksjonshemmede og

opptreningspasienter fra Cato-senteret. Det har i snitt vært 8 (4-16 pers) personer på hver trening gjennom hele året. Dette er et av de mest populære tilbudene på Cato-Senteret.

I 2025 har følgende trenere jobbet i STA: Andreas Hammer Haugeien på fulltid. Ragnar Steiner (tre dager i uken) og Thomas L. Baker (fire dager i uken) samt Stephen Ellingsen som vikar. I tillegg har vi fått hjelp fra Andreas Hotvedt-Roer, Jørgen Hotvedt-Roer, Felix Bjørnsen og Madeleine Hammer Haugeien på sommerleirene.

STAs Tennis Fritids Ordningen (TFO) er mandag-fredag kl. 13-17 og den ble ledet av Supaporn Lueang-Aramwong frem til sommeren og Iftin Hassan Warhere i perioden august til desember. I tillegg har vi fått hjelp av noen juniorer som har jobbet som assistenter en dag pr. uke, dette var Felix Bjørnsen, Jørgen Hotvedt-Roer og Ellie Steensby. På TFO får alle barna frukt og grønnsaker før trening samt et måltid før de blir hentet/går hjem senest kl. 17.

Åpne turneringer

Andreas

Klubben arrangerte fire åpne turneringer (åpne påmeldinger i tournament software og på tennisforbundets terminliste):

- Tennis Europe u16
 - Dette ble arrangert i sommerferien og hadde deltagere fra store deler av Europa.

André Nygård og Andreas Hammer Haugeiene gjennomførte turneringen på vegne av klubben.

Økonomi

Eivind

Vi har fortsatt god aktivitet i klubben, og medlemstallet har stabilisert seg på ca. 390 medlemmer (31.12.2023: 420, 31.12.2024, 398, 31.12.2025: **392**). Vi fortsetter arbeidet sammen med STA med å sikre et høyt aktivitetsnivå slik at vi kan tiltrekke nye medlemmer samt holde på de eksisterende.

Regnskap for 2025 viser et resultat på **188 112,-** vs. budsjett 60 210,- . I år har vi i tillegg 80 000 kr utestående hos STA (baneleie for høst 2025). Vi fører etter kontantprinsippet og har derfor ikke inntektsført dette beløpet.

Når det gjelder hall-leie, så er inntektene

3200 Halleie-inntekter (fast)	264 439	Budsjett 300 000
3201 Halleie-inntekter (strøtimer)	352 625	Budsjett 363 210

Tar vi i betraktning de 80 000 utestående, så er vi over budsjett totalt sett på begge postene. Vi startet vårsesongen med kun strøtimer. Dette var en prøveordning og konklusjonen var at vi tapte en del penger på dette. Nå er de tilgjengelige timene delte i to – halvparten er fortsatt strøtimer og halvparten er fasttimer. Jeg observerer situasjonen i Matchi nesten daglig og er litt overrasket at trykket ikke er større. I skrivende stund (mandag 12.1 13:30) så er det fortsatt

ledige strøtimer i morgen tirsdag 13/1 og også på onsdag 14/1. I neste uke er det ingen strøtime-bookinger. Man kan booke opptil 10 dager i forveien.

Når vi ser på regnskapet, så er kostnadene på posten «6500 – drift baner/anlegg» og «6501 Innkjøp av vedlikehold baner/anlegg» høyere enn budsjettet. Vi fikk dessverre svært lite ut av forsøket med å bruke Mirrow for innhenting av sponsormidler. Vi kansellerte avtalen, men måtte betale ut juni. Ellers ser vi det som svært viktig å få på plass en anleggsgruppe som kan ta en del av anleggsarbeidet løpende slik at vi unngår at f.eks. Andreas fikser banene alene før Tennis Europe turneringen.

Vi har fortsatt fokus med strømkostnadene. I 2025 har kostnadene gått litt ned og er betydelig under budsjett (180 000).

Hall: Strømkostnader / -forbruk:

2020:	92 883 kr	90 407 kWh
2021:	163 940 kr	112 830 kWh
2022:	291 658 kr	93 865 kWh
2023:	201 535 kr	88 308 kWh
2024:	144 862 kr	89 852 kWh
2025:	137315 kr	84539 kWh

De andre regnskapspostene er mer eller mindre på budsjett.

Også i 2025 har klubben støttet juniorarbeidet og selve aktiviteten: 86 000 støtte til fokusgruppene, kompetanse og økonomisk vanskeligstilte via STA:

7170 Tilskudd STA: konferanse, Tennis Kids	- 16 000,00
7171 Støtte til sosial utjevning via STA	- 45 000,00
7172 Konkurransoppfølging	- 25 000,00

Ellers støtter Klubben også med

- Gratis halltid for STA's turneringer, fokussamlinger, match-trening og tennislek
- Gratis bruk av klubbhuset for TFO

Avskrivningene på hallen er i henhold til avdraget på hall-lånet og beløp seg på 303 431 kr. Klubben må ha et overskudd som er høyere enn avdragene/avskrivningene for å unngå å redusere egenkapitalen.

Likviditet og budsjett

Likviditeten er fortsatt tilfredsstillende. Vi har per 31.12.2025 kr **1 584 820** på bok. Klubbens økonomi er solid, og vi må fortsette å ha god kostnadskontroll slik at soliditeten forblir god / bedres ytterligere.

For 2026 er budsjettet resultat 51 000 kr. Det blir et investeringsår. Følgende poster bærer en del ekstra kostnader:

- 6300 – drift klubbhus: 20 000 til nye stoler
- 6420 – Hall:Andre driftskostnader: 40 000 til ny feiemaskin / støvsuger

- 6500 – Drift baner/anlegg: 25000 for 5 nye nett, 25000 for 2 sett nye linjer, 4000 til søplekasser
- 6501 – Tjenesteinnkjøp for vedlikehold baner/anlegg holdes på 150 000.
- 7170-7173 – Støtte til trening/sosial utjevning mm.: Totalomfanget økes med 35000 til totalt 121 000 kr.

Anlegget

Erik

STK har 2 baner inne i hallen og 4 baner ute. I tillegg har vi Strandabanen ved Son Spa. Det er et godt tilbud i sommerhalvåret. Men vi trenger denne kapasiteten og vi er i perioder “utsolgt”. Styret valgte tidlig i 2025 å frigjøre halvparten av faste timer da vi ønsket at flere skal kunne booke timer på de mest attraktive tider. Dette skapte debatt, og derfor ble det besluttet 50/50 faste og frie timer som et kompromiss. Vi må evaluere effekten av dette og dere er selvsagt velkomne til å diskutere dette med oss - vi vet at det er synspunkter blant medlemmene på dette..

Takk til alle som deltok på dugnader gjennom sesongen for å holde banen i tipp topp stand. Det ble lagt linjer, luket ugress, lagt ut grus, vannet og valset. Det har vært gjort mye godt arbeid.

Det er et ønske å utvide hallen med ytterligere 2 baner. Til Hallprosjektet har det tidligere styret søkt, og fått , tilskudd fra 2 stiftelser. Utfordringen er å skaffe resten av kapitalen som må til for å realisere et slikt prosjekt.

Dagens styre har satt dette prosjektet på vent. Hallprosjektet er ikke lagt bort, men vi trenger mer tid og ressurser. Vi har ved et par anledninger flyttet på tidsfristen for utbetaling av tildelt støtte. Men vi er ikke klare. Vi har ikke en god plan, og vi har ikke en organisasjon som kan jobbe med de oppgaver som kreves i et slikt prosjekt.

Styret har derfor sagt at vi først må vi re-etablere basen i klubben, deretter skape vekst i økonomi, antall medlemmer og tilbud. Dette tar nødvendigvis noe tid. Styret har derfor meddelt at vi takker nei til tildelt økonomisk støtte i denne omgang. Vi vil søke på nytt når tiden er moden.

Klubbhuset er idag benyttet til barnehage og leies ut til private arrangementer. Vi har gode inntekter fra utleie, men bygget er ikke selv-finansiert. Driftskostnadene er større enn leieinntektene. I tillegg binder vi kapital i bygget som kunne vært frigjort til egenkapital ifm hallprosjektet, eller på annen måte bidratt til økt tilbud om sportslige aktiviteter. Styret vil komme tilbake med forslag til alternativer for klubbhuset.

Vi ønsker som nevnt å etablere en egen gruppe som jobber med Anlegg. Oppgavene på kort sikt er å sørge for at det vi har av baner og anlegg er i tipp topp stand. På litt sikt ønsker vi å se på muligheter for videre utvikling av anleggskapasiteten.

Vi oppfordrer alle til å melde sin interesse!

Divisjonstennis

I 2025 stilte Soon TK med følgende lag med tilhørende resultater:

Herrer:

- Soon 1: Vårt førstelag over flere år endte på en andreplass i 4. divisjon avdeling C med fem lagkamper av syv vunnet.

Damer:

- Soon 1: Vårt damelag endte på en fjerdeplass i 3. divisjon avdeling A med fire lagkamper av syv vunnet.

Veteraner:

- Vi har hatt med to veteranlag i utesesongen, hvor damelaget endte på en fjerde plass i sin pulje og herrelaget på en tredjeplass.
- Vi har også med et damelag og et herrelag i veteranserien innendørs som pågår i 2025/2026 sesongen.

Sponsorarbeid

Eivind

Ved utgangen av 2025 har vi to aktive direkte sponsorer: Son Spa og Sommerbutikken.no. Dette utgjør 50000 kr.

Vi ønsker oss selvsagt flere sponsorer og bør helst få på plass en egen gruppe som jobber mer dedikert med dette.

Mirrow skulle jobbe for å hente midler fra stiftelser og andre offentlige støtteordninger. Dette fungerte ikke. Tilbakemelding fra en av stiftelsene var at de ikke setter pris på at klubber setter ut denne type arbeid. Avtalen med Mirrow ble terminert i 2025.

Styret retter en stor takk til våre sponsorer og andre samarbeidspartenere som stiller opp for klubben!

Styret, 11. februar 2026